
MAKINË ELEKTRIKE PRERËSE-GËRRYESE Makinë jashtëzakonisht e fuqishme 
(1400 W) me potenciometër. 
Posaçërisht e përshtatshme për 
përpunim të çelikut

• Qark elektronik për kontroll të shpejtësisë
konstante

• Potenciometër për ndërrimin e numrit të
rrotullimeve 2800 - 11000 rrot/min

• Mbrojtësi i shpejtë shpejton punën gjatë
përdorimit të disqeve me destinim të
ndryshëm

• Rotori i mbrojtur nga pluhuri dhe grimcat
• Kushinetet e motorit të vendosura në

shtëpiza gome. Kjo eviton saldimin e
ftohtë të kushinetës me shtëpizën kur
nxehet nga përdorimi i gjatë

• Kushinetat me gjilpëra në kokën e mak-
inës duron ngarkesa më të mëdha.

EAG 14-125
Nr. art: 5717007011

Karakteristika teknike

Artikuj shtesë: 

Potenciometër për përzgjedhje të 
numrit të rrotullimeve
2800 - 11000 min-1

Nr Art: 5717007011
Fuqia 1400 W
Diametri maksimal i diskut 125 mm
Gjatësia e kabllos 4 m
Pesha 1,8 kg
Numri i rrotullimeve 2800 - 11000 rr/min
Pranimi M14
Klasa e mbrojtjes II

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë

Kofer plastik 1

Dorëz anti-vibrim 9573149145 1

Mbrojtës 9573100935 1

Dado shtrënguese 9572036718 1

Çelës për shtrëngim 9572061512 1

Disqe prerëse REDLINE
Nr. art: 0669230121

Disqe gërryese REDLINE
Nr. art: 0669260126

Disqe zmeril. lamelare
Nr. art: 1578311Z40L

Disqe prerëse Diamant
Nr. art: 0668152125


